
SORTIMENT PRO OSOBNÍ 
A NÁKLADNÍ VOZY  |  PROSINEC 2022

TOP NABÍDKA PRO VÁŠ SERVISWM Autodíly spol. s r.o.  www.wmautodily.cz

1.790,-
STARTOVACÍ BATERIE »EFB«

  12 V / 60 Ah / 640 A
  Rozměry 242 x 175 x 190 mm

WM číslo: 151.00.10

DÍLENSKÁ STOLIČKA
 ▼ Čalouněná sedací plocha o průměru 320 mm
 ▼ Výškové nastavení od 380 mm do 510 mm
 ▼ 2 odkládací plochy na nářadí, horní otočná o 360°
 ▼ 5 koleček o průměru 60 mm
 ▼ Nosnost do 150 kg
 ▼ Hmotnost 6 kg
 ▼ Vysoká kvalita, dlouhá životnost

WM číslo: 606.00.71

ODMRAZOVAČ OKEN »POWER«
  Vysoce účinný koncentrát pro snadné 
a jemné odmrazování zamrzlých oken

  Chrání před novým zamlžováním 
a tvorbou ledu

  Účinné až do -55 °C / objem 750 ml

WM číslo: 579.20.99

319,- 2.390,-

LED ŽÁROVKY »ULTINON PRO«
  12 V / W5W
  Přirozené bílé světlo: 6000 K
  Životnost až 10.000 hodin

WM číslo: 159.09.77

119,-



W
M 

Au
to

dí
ly

W
M 

Au
to

dí
ly

2 3Uvedené ceny jsou konečné v Kč bez DPH. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrativní.AKČNÍ NABÍDKA PROSINEC 2022 AKČNÍ NABÍDKA PROSINEC 2022

STARTOVACÍ BATERIE 
»Silver Dynamic AGM«

  12 V / 95 Ah / 850 A
  Rozměry 353 x 175 x 190 mm

WM číslo: 151.96.15

KABINOVÝ FILTR »s aktivním uhlím«
  Použití pro vozy Audi Q7 / Porsche Cayenne / VW Amarok,  
T5, Touareg

  Srovnávací číslo: 7H0 819 631 A

WM číslo: 315.80.09

STARTOVACÍ BATERIE 
»Premium«

  12 V / 53 Ah / 540 A
  Rozměry 207 x 175 x 190 mm

WM číslo: 150.54.06

SADA BRZDOVÝCH DESTIČEK 
»kotoučová brzda«

  Vč. senzoru opotřebení
  Místo montáže přední náprava
  Použití pro vozy Audi / Seat / Škoda / VW
  Srovnávací číslo: 1J0 698 151 D

WM číslo: 435.00.39

OLEJOVÝ FILTR
  Použití pro vozy Mercedes-Benz
  Srovnávací číslo: 651 180 00 09

WM číslo: 313.01.86

STARTOVACÍ BATERIE 
»Powerblock Ultra«

  12 V / 72 Ah / 680 A
  Rozměry 278 x 175 x 175 mm

WM číslo: 152.17.04

TERMOSTAT »chladicí kapalina«
  S těsněním
  Otevírací teplota 87 °C
  Použití pro vozy Audi / Seat / Škoda / VW
  Srovnávací číslo: 050 121 113 C

WM číslo: 327.02.54

STARTOVACÍ BATERIE 
»Powerblock Ultra«

  12 V / 45 Ah / 400 A
  Rozměry 207 x 175 x 190 mm

WM číslo: 152.17.10

SADA VYPOUŠTĚCÍCH ŠROUBŮ  
OLEJE

  M12 x 1,75
  S těsněním
  Použití pro vozy Chevrolet / Fiat / Opel
  Srovnávací číslo: 55577568

WM číslo: 388.28.22

STARTOVACÍ BATERIE 
»S5 AGM«

  12 V / 70 Ah / 760 A
  Rozměry 278 x 175 x 190 mm

WM číslo: 172.20.18

STARTOVACÍ BATERIE 
»Excell«

  12 V / 80 Ah / 700 A
  Rozměry 315 x 175 x 175 mm

WM číslo: 150.55.29

ŽHAVÍCÍ SVÍČKA
  Použití pro vozy Audi / Seat / Škoda / VW
  Srovnávací číslo: 03L 963 319 A

WM číslo: 134.03.00

HYDRAULICKÝ OLEJ 
»Pentosin CHF-202«

  Objem 1 l
Specifikace a doporučení:

  VAG G004000M2; G004000; BMW 81 22 9 407 758 / 82 11 1 468 
041 | 83 29 0 429 576; Ford 1 781 003; Hyundai 00232-19017; 
Land Rover LR 003401; Opel 19 40 715 / 19 40 766; Porsche 
000 043 203 33 / 000 043 206 56; Saab 93 160 548; Volvo 
30741424; Ford WSS-M2C195-A/ 
WSS-M2C204-A2; GM B0402012/19407 15;  
Pentosin CHF-202; VW TL 52519-B

WM číslo: 559.00.23

4.4594.459,-,- 5959,-,- 749749,-,-

159159,-,- 149149,-,- 2.9002.900,-,-

1.5491.549,-,- 149149,-,-1.9901.990,-,-

1.5691.569,-,-149149,-,- 1.0491.049,-,-

TĚSNICÍ TMEL NA MOTORY

WM číslo Označení Objem Cena

430.02.13 Těsnicí tmel 70 ml v tubě 159,-

430.00.11 Odstraňovač těsnění 300 ml 129,-

SADA STAHOVACÍCH PÁSEK
  5dílná
  Černá barva

Obsah sady:
  100 ks rozměr 100 x 2,5 mm
  100 ks rozměr 140 x 3,6 mm
  600 ks rozměr 200 x 4,8 mm
  600 ks rozměr 300 x 4,8 mm
  600 ks rozměr 368 x 4,8 mm

WM číslo: 158.99.30

SADA TENKOSTĚNÝCH BAREVNÝCH 
SMRŠŤOVACÍCH BUŽÍREK

  170dílná, 6 druhů
  Délka 100 mm

WM číslo: 158.99.19

ADAPTÉR, ZÁSUVKA
  Ze 13-pólového na 7-pólový
  DIN / ISO 11446 / 1724 N-Typ
  Plastová
  Délka 52 mm

WM číslo: 146.00.56

KABELOVÁ CÍVKA »10 m«
  Vyrobeno z robustního plastu odolného proti nárazu
  S praktickou rukojetí
  10 m kabel s plastovým pláštěm H05VV-F 3G1.5
  S ochrannou kontaktní úhlovou zástrčkou 
a 4 bezpečnostní zásuvky 
se zvýšenou ochranou proti dotyku

  Včetně tepelného ochranného  
spínače

  Krytí IP20

WM číslo: 158.19.98

AUTORÁDIO »MVH-130DAB«
  Integrovaný přijímač DAB +
  Pamět´ stanic RDS, FM / MW 24
  Přední USB / AUX
  Malá instalační hloubka (97 mm)
  Bílý displej, červené podsvícení tlačítek
  Anténa na sklo DAB + (není součástí dodávky) 
wm číslo: 198.00.20

WM číslo: 191.22.65

Množství Průřez kabelu mm2 Otvor ø v mm

10x 6,0 - 10,0 6,5

10x 10,0 - 16,0 6,5

10x 10,0 - 16,0 8,4

10x 10,0 - 16,0 10,5

10x 16,0 - 25,0 8,4

4x 16,0 - 25,0 10,5

4x 25,0 - 35,0 10,5

4x 25,0 - 35,0 8,4

SORTIMENT PÁJENÝCH 
KROHOVÝCH SPOJEK

  62dílná / 8 druhů
  DIN / certifikace ISO 46221A
  Materiál mosaz, povrch pocínovaný za tepla

WM číslo: 158.99.14

XENONOVÁ VÝBOJKA 
»Original Xenarc«

  D3S
  42 V / 35 W
  PK32D-5

WM číslo: 159.11.03

479479,-,- 1.7901.790,-,-

119119,-,-6969,-,- 549549,-,-

1.7901.790,-,-

190190,-,-1.3791.379,-,-

1.1901.190,-,-

LED PRACOVNÍ SVĚTLO »EcoPro 30«
  150/300 lumenů
  Výdrž baterie až 8 hodin
  Přirozené bílé světlo: 6.000 K
  Venkovní provoz: robustní 
magnet a 360° otočný hák

WM číslo: 147.02.62



W
M 

Au
to

dí
ly

4 5Uvedené ceny jsou konečné v Kč bez DPH. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrativní.AKČNÍ NABÍDKA PROSINEC 2022 AKČNÍ NABÍDKA PROSINEC 2022

5.2905.290,-,-

KRÉM NA RUCE 
»Stokolan Sensitive Pure«

  Pro ošetření rukou před, po práci i během práce
  Pro ruce a obličej
  Udržuje profesně namáhanou pokožku zdravou
  Tuba 100 ml

WM číslo: 557.08.17

ŘEDĚNÍ (MÍCHÁNÍ
Nemrznoucí 

směs
Díl 

koncentrát
Díl 

vody
do -10°C 1 2

do -20°C 1 1

do -30°C 2 1

ZIMNÍ KONCENTRÁT 
DO OSTŘIKOVAČŮ

  S citrusovou vůní
  Odstraňuje typické zimní nečistoty a zajišt´uje jasný výhled
  Zabraňuje zamrzání ostřikovače a námraze čelního skla
  Nepoškozuje lak, chrom, pryž a plasty
  S obsahem glycerínu
  Objem 200 l

WM číslo: 553.51.82

10.49010.490,-,-

ODSTRAŇOVAČ RZI 
+ ZÁKLADNÍ NÁTĚR

  Lze přelakovat
  Bez těžkých kovů a kyselin
  Objem 400 ml ve spreji

WM číslo: 589.00.16

MOTOROVÝ OLEJ 
»Special TEC F ECO 5W-20«

  Objem 5 l
Schválení a specifikace:

  ACEA C5; API SN; Ford WSS-M2C 948-B; Jaguar /  
Land Rover STJLR.03.5004

WM číslo: 976.06.30

MOTOROVÝ OLEJ »TBO 5W-40«
  Objem 60 l

Doporučení:
  ACEA C3; API SN/CF; BMW Longlife-04; GM dexos2; 
MB 229.31/229.51; Porsche A40; Renault RN 0700/0710; 
VW 502 00/505 01

WM číslo: 554.05.40

1.1491.149,-,-9999,-,-

14.900,-

ČISTIČ OLEJOVÉHO OKRUHU MOTORU
  Účinná kombinace speciálních látek  
pro čistění olejového okruhu motoru

  Odstraňuje usazeniny a nerozpustné olejové 
zbytky všech druhů před výměnou oleje

  Ideální pro vozidla s dlouhými intervaly 
výměny motorového oleje

  Objem 250 ml

WM číslo: 549.07.19

ADTIVUM PROTI TUHNUTÍ NAFTY
  Zvyšuje bezpečnost všech naftových paliv  
za studena

  Udržuje krystaly parafínu malé a filtrovatelné
  Zvyšuje provozní bezpečnost dieselových 
vozidel v zimě

  Vhodné pro veškerou motorovou naftu
  1.000 ml vystačí na 1.000 l nafty
  Objem 1 l

WM číslo: 549.07.14

MOTOROVÝ OLEJ 
»c-tec special F 5 W-30«

  Objem 60 l
Specifikace:

  API GL-4; BMW 83220306816/83220397244/83220440214
/83222147477/ 83222148578/83222148579/83222167666/
83222409710/DCTF-1/DTF 1/ MTF LT-3/MTF LT-5; Chrysler 
6804434SEA; Ferrari TF DCT-F3; Flat 9.55550-DA11/9.
55550-MZ2/9.55550-MZ6; Ford F-DC/ WSS-M2C200-D2/ 
WSS-M2C200-D3/WSS-M2C200-E1/WSS-M2C218-A1/WSS-M-
2C936-A; Honda MTF III; MB 236.21/236.24/236.25/239.21/
SLS A0019898603; Mitsubishi Diamond Queen SSTF-1 ∙ Nissan 
DCT FLUID; Nissan GR6/ GT-R R35/LV MTF-1/R35 SPECIAL; 
Porsche 000.043.20/000.043.207.29/ 000.043.207.30/000 
043.305.63/999.917.080.00/999.917.546.00/TF 0870; PSA 
1618078480/9730 A8/9734 52/JWS 2271; Renault 7711785243/ 
BOT450 EDC 6-Speed / DC4/DWS; Suzuki 99000-22827-
036; Toyota 888581001/JWS 2271/LF/LV 75W MT; Volvo 
1161839/1161520-7/ BOT341 #1161838; VW G 052 171/G 052 
178/G 052 182/G 052 512/ G 052527/G 052 529/G 052 726/G 
052 798/G 055 512/G 055529/ G 055 549/G 060 726/G 070 
726/G009317/TL 52182; BMW 83222433157/DCTF-2; Ford 
WSS-M2C936-A; MB 239.21; Porsche 999.917.080.01; Renault 
7711785243/DWS; VW G 052 513/G052 529

Doporučení:
  BMW FFL-4/MTF-5; Porsche FFL-3; VW (DQ250/DQ500) (DL 501)

WM číslo: 520.60.04

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ

VYBAVENÝ DÍLENSKÝ VOZÍK »ECOline«
  7 zásuvek
  Ideální sestava nářadí pro univerzální použití
  Pevné uspořádání nářadí díky přesnému uložení
  S automatickým zasunutím a funkcí SOFT-CLOSE
  Elektrostatická povrchová úprava
  Centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem

Obsahuje:
  215dílná souprava nářadí Premium
  12dílná souprava šroubováků a kleští
  24dílná souprava klíčů
  179dílná souprava nástrčných klíčů 1/4" + 3/8" + 1/2"

WM číslo: 612.86.89

13.390,-

215dílná 
souprava nářadí 

Premium

319319,-,-

229,-

139,-



W
M 

Au
to

dí
ly

W
M 

Au
to

dí
ly

6 7Uvedené ceny jsou konečné v Kč bez DPH. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrativní.AKČNÍ NABÍDKA PROSINEC 2022 AKČNÍ NABÍDKA PROSINEC 2022

19.390,-

10.490,- 8.990,- 16.490,-

STARTOVACÍ BOOSTER  
»12 V / 800 A«

  Vysoce kvalitní baterie AGM, dvojitá izolace,  
kabel s vysokou vodivostí

  Bezpečný proti létajícím jiskrám
  Vysoce kvalitní nabíjecí kleště s velmi širokým  
úhlem rozevření

  Modré kleště vybavené LED osvětlením
  Interní pojistka chrání baterii před zkratem, elektřina proudí 
až po přepnutí spínače

  Ochrana proti přepólování, vč. akustické signalizace
Technické údaje:

  Startovací proud 800 A
  Špičkový proud 2.370 A
  AGM baterie 20 Ah
  Kabel 1,3 m x 25 mm²
  Hmotnost cca 12 kg

WM číslo: 654.03.09

NABÍJEČKA BATERIÍ  
»POLIS 60 HF«

  Řízená nabíječka v HF technologii pro olověné baterie 
(mokré, AGM, gelové baterie)

  Profesionální režim pro nastavení určitých parametrů
  Řízené dobíjení
  Konstantní udržovací nabíjení
  Upozornění na přepólování / ochrana proti zkratu
  Čitelný LED displej
  3 m nabíjecí kabel

Technické údaje:
  Výstupní napětí 6, 12, 24 V
  Max. nabíjecí proud 60 A

WM číslo: 654.00.40

PLNIČKA BRZDOVÉ KAPALINY »PEGASUS P 20 DP«
  Elektrické zařízení na testování a odvzdušňování brzd; mobilní
  Speciální pulzní čerpadlo umožňuje odsátí brzdové kapaliny 
z nádobky a odvzdušnění brzdového systému

  Obsluha jedním mechanikem
  Má plynule nastavitelný regulátor tlaku, integrované samoodvzdušnění
  Pro všechny brzdové systémy ABS, EDS, ESP, SBS
  Hydraulické pulzní čerpadlo
  Automatické vypnutí přístroje při nízké hladině brzdové kapaliny v nádobě

Technické údaje:
  Nastavitelný pracovní tlak 0,4 - 3,5 bar
  Elektrické připojení 230 V / 50 Hz
  Délka plnicí hadice 3,5 m
  Max. kapacita brzdové kapaliny 20 l

WM číslo: 654.00.21

MOBILNÍ SBĚRNÁ NÁDOBA  
POUŽITÉHO OLEJE »PEGASUS 1003/3« 

  Pro sběr použitého oleje (teplota > 55°C) pod zvedáky
  Stabilní čtyřkolový podvozek, z toho 2 kola otočná
  2 m průhledná vypouštěcí hadice, indikátor hladiny oleje, pojistný ventil
  Objem sběrné nádoby 80 litrů
  Olej se z nádoby vypouští přes 2 m plastovou hadici pomocí stlačeného vzduchu
  Uzavírací kohout a upínací šroub pro tlakové vypouštění
  Redukční ventil je nastaven na 0,8 bar
  Sběrný kulatý trychtýř ø 600 mm včetně uchycení
  Výškově nastavitelný od 1 200 do 1 600 mm
  Rozměry (Š x H x V) 500 x 500 x 1.250 mm
  Hmotnost cca 35 kg

WM číslo: 654.00.60

6.290,-

MOBILNÍ SBĚRNÁ A ODSÁVACÍ  
NÁDOBA POUŽITÉHO OLEJE 
»PEGASUS 1005/3«

  Kombinovaná sběrná nádoba s možností odsávání  
(teplota oleje > 55°C)

  Stabilní čtyřkolový podvozek, z toho 2 kola otočná
  2 m průhledná vypouštěcí hadice,  
indikátor hladiny oleje, pojistný ventil

  Odsávání na principu vakua, rychlost sání 3 l/ min.
  Objem nádoby 80 l, vyprazdňování pomocí stlačeného  
vzduchu

  Uzavírací kohout a upínací šroub pro tlakové vypouštění
  Redukční ventil je nastaven na 0,8 bar
  S kulatým lapačem včetně upevnění ø 580 mm
  Výškově nastavitelný od 1 200 do 1 600 mm
  Rozměry (Š x H x V) 500 x 500 x 1.200 mm
  Hmotnost cca 28 kg
  Včetně sady odsávacích sond

WM číslo: 654.00.61

10.900,-

PNEUMATICKÝ RÁZOVÝ  
UTAHOVÁK »3/4"«

  Max. povolovací moment 4.100 Nm
  Technologie Twin Turbo, o 25 % vyšší výkon úderu
  S přídavnou rukojetí otočnou o 360°
  Krátké provedení jen 184 mm
  Kompaktní konstrukce, optimalizuje práci  
i ve stísněných prostorech

  Pravý (dvoustupňový) / levý chod  
(jednostupňový)

  Tepelně izolovaná rukojet´
  Jednoruční ovládání  
pro praváky a leváky

WM číslo: 605.12.19

14.49014.490,-,-

PNEUMATICKÝ RÁZOVÝ  
UTAHOVÁK »Twin-Turbo 9014TT«

  Čtyřhran 25 mm (1")
  Max. povolovací moment 4.100 Nm
  S přídavnou rukojetí otočnou o 360°
  Vysoký výkon, ale nízká hmotnost 
pouze 4,6 kg

  Obsluha jednou rukou pro praváky  
a leváky

  Vysoká provozní spolehlivost  
a dlouhá životnost

WM číslo: 606.12.51

VIDEO-ENDOSKOP
  Dokumentace poškození nahráváním videa  
a/nebo snímáním obrázků

  Živé sledování přes barevný TFT monitor  
nebo nahrávání přímo na SD kartu

  Mikročočka ø 4,9 mm
  Přepínání směru pohledu, funkce 90 ° + 0 °
  Ovládání jednou rukou

WM číslo: 605.07.72

12.99012.990,-,- 13.90013.900,-,- 13.99013.990,-,-

7.4907.490,-,-

PROFESIONÁLNÍ NABÍJEČKA  
»MXTS 40«

  Plně automatická 8 kroková nabíječka,  
určená pro 12 V a 24V akumulátory

  Zaručuje absolutní ochranu veškerého elektronického  
vybavení ve vozidlech

  Max. dobíjecí proud 40/20A (12/24V)
  Nabíjí baterii od 20/10 Ah až do 1200/600 Ah
  Režim Supply – lze používat jako 12/24 V napájecí zdroj  
na ochranu elektrických nastavení

  Režim pro AGM akumulátory
  Režim BOOST – speciální program pro oživení hluboce  
vybitých akumulátorů a odstranění stratifikace

  2,5 m dlouhé kabely
  Teplotní čidlo pro kompenzaci dobíjecího napětí  
dle okolní teploty

  Přehledný display

WM číslo: 679.00.44

SOUPRAVA INDUKČNÍ 
NAHŘÍVACÍ PISTOLE »6dílná«

  K uvolnění zrezivělých a zadřených spojení
  K uvolnění „neuvolnitelných“ lepených spojení
  Indukční princip
  Naprosto přesné zahřátí během několika sekund
  Zahřátí konstrukčních částí na max. 790°C (žhavé)
  Výkon 1.000 W
  Hmotnost 1.470 g

WM číslo: 611.90.50

POJEZDOVÝ ZVEDÁK »pro převodovky«
  Robustní převodový zvedák s nosností 500 kg
  Podvozek s velkým rozpětím pro dobrou stabilitu
  Nylonová pojezdová kolečka
  Barva RAL 7016 antracitově šedá

WM číslo: 691.02.50

9.6909.690,-,-

17.90017.900,-,-

RÁZOVÝ UTAHOVÁK  
S AKUMULÁTOREM »1"«

  Překonává srovnatelné 1" rázové utahováky
  Max. utahovací moment 2.034 Nm
  Max. povolovací moment 2.440 Nm
  Až 1.600 ot × min-1 / 2.450 IPM
  4 rychlosti
  Obsahuje 2x akumulátor 8,0 Ah, 
nabíječku a odolný kufřík

WM číslo: 688.03.85

SADA UNIVERZÁLNÍHO TELESKOPICKÉHO 
STŘEDOVÉHO KLÍČE NA VNITŘNÍ PRUŽINY »9dílná«

  K montáži a demontáži pružinových spirál u náprav  
s příčně nebo prostorově uloženými rameny

  Bezpečná demontáž a montáž bez nutnosti  
demontáže nápravy

  Velká úspora času
  Nové, přepracované provedení  
s prodlouženou napínací dráhou

  V pevném umělohmotném kufříku
  Lze použít na: Audi A4 od roku 2008, Audi A6  
od roku 2011, MW, MB 211, VW MOB, Golf, Polo,  
Ford Focus atd.

WM číslo: 614.39.65

MOŽNÉ DOPLŇKY: 
PÁROVÝ DRŽÁK PRUŽINY

  K montáži a demontáži pružinových 
spirál u náprav s příčně nebo prosto-
rově uloženými rameny

  Stoupání na 240° za 6 mm
  Ø 95–110 mm

WM číslo: 612.87.16

2.2902.290,-,-6.9906.990,-,-

DIAGNOSTICKÝ VOZÍK 
»SIRIUS FW«

  Malý, mobilní diagnostický vozík
  Lze univerzálně použít jako mobilní pracovní stanici
  Stabilní provedení
  4 kolečka, z toho 2 kolečka otočná, zajišt újí bezpečnou  
manipulaci

  Polička na tablet nebo notebook je opatřena  
protiskluzovou podložkou

  Velká rukojet´ umožňuje perfektní manipulaci
  2 držáky na kabely na přední straně

WM číslo: 654.00.22



W
M 

Au
to

dí
ly

W
M 

Au
to

dí
ly

8 9Uvedené ceny jsou konečné v Kč bez DPH. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrativní.AKČNÍ NABÍDKA PROSINEC 2022 AKČNÍ NABÍDKA PROSINEC 2022

PRACOVNÍ RUKAVICE »Grip«
  Bez prášku
  Vynikající přilnavost + uchopení (suché + mokré)
  Vysoká odolnost
  Nositelné z obou stran
  Bez latexu, norma EN 21420, EN 388, EN 374, kat. 3
  Vysoká odolnost
  Materiál nitril, černá barva
  Tloušt´ka 0,15 mm
  Délka 24 cm
  V zásobníku na 50 kusů

NEMRZNOUCÍ SMĚS DO CHLADIČE 
»RS S« Standard

  Bez dusitanů, aminů, fosfátů
  Vhodný pro litinové a hliníkové motory
  Modrá barva
  Vhodné pro BS6580: 2010
  Standardní ochrana chladiče
  Objem 5 l

WM číslo: 570.55.41

ZIMNÍ KONCENTRÁT DO OSTŘIKOVAČŮ -60°C
  Nemrznoucí koncentrát do ostřikovače čelního  
skla pro dobrý výhled

  Vhodný pro vějířové trysky  
a polykarbonátová skla světlometů

  S citrusovou vůní a aktivním čisticím  
prostředkem

  Objem 1 l

WM číslo: 596.55.55

339339,-,- 5959,-,- 6969,-,-

UNIVERZÁLNÍ MAZIVO
  Polosyntetické, odolnější vůči  
vysokému tlaku

  Dlouhodobě přilnavé mazivo
  Bez silikonu, pryskyřice a kyselin
  Odolný proti stříkající a slané vodě
  Objem 400 ml

WM číslo: 595.33.55

ČISTICÍ UBROUSKY »Wipes Box«
  Odstraňuje olej, mastnotu, lepidla  
a další nečistoty

  Baleno v praktickém boxu
  Obsahuje 120 ks ubrousků

WM číslo: 588.01.59

MOTOROVÝ OLEJ  
»EDGE 5W-30 C3«

  Objem 5 l
Specifikace a schválení:

  ACEA C3; API SN/CF; MB uvolnění 229.31 / 229.51; 
VW 502 00 / 505 00 / 505 01; GM dexos® 2; 
Renault RN0700/0710

WM číslo: 558.02.39

229229,-,- 999999,-,-

MOTOROVÝ OLEJ  
»8100 ECO-CLEAN 0W-30«

  Objem 60 l
Uvolnění:

  Jaguar Land Rover STJLR.03-5007
Specifikace a doporučení:

  API SN / CF; ACEA C2; Ford WSS M2C 950A; 
Fiat 9.55535-DS1, Fiat 9.55535-GS1; Suzuki SX4, Vitara 1.6 
diesel + 1.6 benzín; Subaru dieselové motory s DPF; Toyota 
dieselové motory s DPF od roku 2009; Honda dieselové moto-
ry s od roku 2007

WM číslo: 599.07.63

12.89012.890,-,-

WM číslo Velikost Cena

227.15.06 M 290,-

227.15.07 L 290,-

227.15.08 XL 290,-

227.15.09 XXL 290,-

LED SVÍTILNA »P6 Core«
  Délka 123 mm
  Včetně alkalických baterií AAA
  Výkon světelného toku max. 300 lm, nízký výkon 25 lm
  Dosah světla vysoký výkon 200 m, nízký výkon 60 m
  Doba svícení na vysoký výkon 3,5 h, nízký výkon 25 h

WM číslo: 257.98.57

379379,-,-

590590,-,-

PAPÍROVÉ UTĚRKY
  3vrstvé
  Role / 500 útržků
  Ražené a perforované
  Rozměr útržku 38 x 36 cm
  Modrá barva

WM číslo: 246.10.52

SMETÁK »Prestige X«
  Štětiny v poloze X pro výrazně vyšší 
zametací výkon

  Vysoce kvalitní elastonová štětina
  Tělo z bukového dřeva s držákem Prestige
  Držák rukojeti Prestige - pojme všechny rukojeti  
(dřevo i kov) o průměru 22 až 28 mm

  Délka 40 cm

WM číslo: 280.01.79

129129,-,-

Doporučené 
příslušenství: 

Násada z tvrdého 
dřeva

WM číslo: 280.01.78

64,-

5.9595.959,-,- 4.1004.100,-,-

8.4908.490,-,-

SADA PRO ROVNÁNÍ KAROSERIÍ 
»hydraulická«

  Hydraulická ruční pumpa s hadicí
  Přítlačná síla 10 t
  V praktickém kufru na kolečkách

WM číslo: 692.06.07

MANIPULAČNÍ VOZÍK 
PRO PNEUMATIKY

  Patentovaný systém naklápění
  Unikátní push-slide systém uchycení pneumatik
  Nízká váha 20 kg
  Pro kola 14–20"
  Nosnost 200 kg

WM číslo: 696.02.25

PLÁNOVACÍ TABULE »DIN A4«
  Dvě řady
  Počet přihrádek 10
  Rozměry 530 x 1.285 x 78 mm

WM číslo: 696.41.42

15.49015.490,-,-

INDUKČNÍ OHŘEV  
»HSK 8570«

  Mobilní a flexibilní
  Nahřátí součástí na teplotu přesahující 800 °C
  Ideální pro uvolnění zrezivělých a zadřených spojů
  Komplet se spirálou 19 mm / 220 mm, 23 mm / 220 mm, 
flexibilní spirálou a podložkou

WM číslo: 685.85.70

AFP 1050/2 AFP 1350/2

AFP 1350/4 AFP 1200/1

REGÁLY PRO SKLADOVÁNÍ SUDŮ S OLEJI
  Pro ekologické skladování motorových, převodových, hydraulických olejů a podobných kapalin
  Sběrné misky integrované do polic
  TÜV testováno a schváleno pro skladování kapalin znečišt´ujících vodu
  Rozsah dodávky AFP 1200/4 a AFP 1200/1: Včetně ruční pákové pumpy na olej nebo naftu, 3 výdejních ventilů,  
1l kovové nádoby (konev) a držáku na konev

WM číslo Označení Pro sudy o objemu Specifikace regálu Rozměry (d x h x v) Cena

673.36.46 AFP 1050/2 60 l 4 x 60 l 1.050 x 816 x 1.140 mm 10.490,-

673.36.38 AFP 1350/2 60 l 3 x 60 l 1.350 x 816 x 1.140 mm 9.490,-

673.36.12 AFP 1350/4 60 l 6 x 60 l 1.350 x 816 x 2.000 mm 14.490,-

673.36.05 AFP 1200/1 60 l a 200 l 3 x 60 l a 1 x 200 l 1.200 x 800 x 2.000 mm 16.790,-



W
M 

Au
to

dí
ly

W
M 

Au
to

dí
ly

10 11Uvedené ceny jsou konečné v Kč bez DPH. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrativní.AKČNÍ NABÍDKA PROSINEC 2022 AKČNÍ NABÍDKA PROSINEC 2022

429,-

SADA BITŮ »SmartCase«
  Typ zakončení: inbus, plochý, křížový PH, 
křížový PZ, profil T

  Včetně bitů pro plochý profil 0,4 x 1,5 mm
  33 bitů délka 25 mm, 12 bitů délka 50 mm
  Šestihranný pohon 6,3 (1/4")

WM číslo: 604.03.79

UNIVERZÁLNÍ KLEŠTĚ »sikovky«
  S rychlým pákovým ovládáním
  Lze ovládat jednou rukou
  Délka 260 mm

WM číslo: 606.04.56

KOTOUČ NA ODSTRANĚNÍ SAMOLEPEK
  Kotouč 3M pro odstranění lepících pásek, lepidel 
a fólií bez poškození podkladového laku

  Vhodné pro odstraňování VHB pásek z kovů, laků  
a dalších citlivých povrchů bez jejich poškrábání

  Včetně upínacího trnu

WM číslo: 567.83.21

1.3391.339,-,- 849849,-,- 949949,-,-
TRYCHTÝŘ

  Plastový trychtýř s pružným nástavcem
  S vymontovatelným sítkem
  Odšroubovatelný spodní výtokový nástavec  
v pružném provedení

  Trychtýř je z odolného polypropylénu, 
hadice/pružný výtok z polyetylénu  
a sítko z ušlechtilé oceli

  Průměr trychtýře 165 mm
  Délka trychtýře i s našroubovaným  
výtokem činí 480 mm

  Objem 1,2 l

WM číslo: 605.03.92

219219,-,-

TERMOKAMERA
  Okamžité odhalení přehřátých komponentů v elektroinstalaci 
 - pro účinné testování, kontrolu a údržbu systému

  Automatické měření horkého, studeného a centrálního bodu/
středobodu

  Pro měření rozložení teploty na povrchu 
v rozsahu -20°C až 550°C

  Vč. micro SD karty (8 GB)

WM číslo: 678.08.58

9.9009.900,-,-

SADA ŠROUBOVÁKŮ
  8dílná
  Protiskluzová HAZET 3komponentní rukojet´ 
- pro přenos vysokého výkonu

  Povrch: čepel matně pochromovaná, špička leštěná

WM číslo: 644.00.19

PRŮMYSLOVÝ ROZPRAŠOVAČ
  Vhodné pro různé chemikálie,  
např. prací nebo čistící  
prostředky a rozpouštědla

  Nastavitelná a uzavíratelná  
tryska

  Objem 750 ml

WM číslo: 648.02.06

119119,-,- 2.9902.990,-,-

OCHRANNÁ DEKA PROTI ŽÁRU
  Deka ze speciálního materiálu chránícího 
před vysokou teplotou do 1.200 °C

  Rozměry 1.750 x 1.500 mm

WM číslo: 681.00.35

SPECIÁLNÍ KLEŠTĚ »MIG / MAG«
  Trysky 12 - 15mm

WM číslo: 681.00.50

639639,-,-
MOBILNÍ DÍLENSKÁ RUČNÍ  
LED SVÍTILNA »UV Spot Lume«

  500 lumenů
  LED 10 LED hlavní světlo
  3W UV LED bodové horní světlo
  Plynule stmívatelná
  Včetně magnetu a háčku k zavěšení
  Ohýbání v rozsahu 180°, magnetický  
stojan

WM číslo: 616.20.67

390390,-,-

SADA VYTAHOVÁKŮ NA ŠROUBY
  6dílná
  Na šrouby M3–M18
  Možnost vyšroubování stržených šroubů a svorníků
  Spirála s konickým zúžením
  V pevném umělohmotném kufříku

WM číslo: 611.02.83

139139,-,-

MONTÁŽNÍ PÁKA  
»Runflat pneumatiky«

  Robustní provedení
  K nasazení a stažení pneumatik typu Runflat  
a nízkoprofilových pneumatik

  Vyměnitelná ochrana z umělé hmoty odolné proti opotřebení 
pro zamezení poškrábání a sesmeknutí

  Zamezuje poškození kostry pneumatiky
  Optimální tvar provedení pro spolehlivou montáž  
bez poškození

  Výrazně zaoblený konec páky pro vložení šetrně k materiálu

WM číslo: 614.39.96

WM číslo Velikost

227.07.58 41

227.07.59 42

227.07.60 43

227.07.61 44

227.07.62 45

227.07.63 46

227.07.64 47

BEZPEČNOSTNÍ OBUV »LIGHTSTARS ESD S3«
  Šířka 10,5
  Svrchní materiál z mikrovlákna a hydrofobní textilie
  Funkční podšívka ruNNex® AIRSTREAM
  Gumová podešev s mezipodešví Phylon
  Kompozitní ochranná špička RuNNex®
  Hmotnost cca 515g
  Bez kovu

ZIMNÍ SOFTSHELLOVÁ BUNDA »Knoxville«
  Prodyšná a větruodolná
  Odepínatelná kapuce
  Rib-stop tkanina je zvláště odolná proti roztržení
  Propracovaná náprsní kapsa + kapsy na ruce, 
vnitřní provedení nabízí dostatek úložného prostoru 
a funkčnosti

  Barva námořnická
Materiál:

  Vnější materiál: 100% polyester (rib-stop soft shell, 
cca 260 g/m2)

  Podšívka: 100% Polyester

1.4901.490,-,-

8.7908.790,-,-

1.6901.690,-,-
WM číslo Velikost

227.08.71 M

227.08.72 L

227.08.73 XL

227.08.74 XXL

227.08.75 XXXL 1.4901.490,-,-

AKČNÍ BALÍČEK »Nabíječka MXS 5.0«
Nabíječka baterií MXS 5.0 se svorkami Comfort Connect  
a komfortní indikátor zatížení (M8) včetně úložného vaku.

  Kombinace nabíječky akumulátorů a zkoušečky
  3 jedinečné napět́ ové zkušební programy
  Aktivace akumulátorů s obsahem sulfátu
  Oživuje zcela vybité akumulátory
  Impulzní udržovací nabíjení pro dosažení maximální  
životnosti

  3stupňová zkoušečka baterií
  8stupňové plně automatické nabíjení IUoUp  
bez napět óvých špiček

  Odolná vůči stříkající vodě a prachu (IP65)
  Rychlé připojení
  Ošetření sulfatací
  Diagnostika a test akumulátorů

WM číslo: 292.02.90

ŠKRABKA NA LED 
»UNIVERZÁLNÍ«

  Rozměry 95 x 110 mm
  Seřazeno podle barvy
  Balení obsahuje 50 ks

WM číslo: 292.00.14

1414,-,-

290290,-,-

STŘEŠNÍ BOX »Husky 510«
  Barva černá, matná
  Systém DuoLift
  Centrální zamykání s bezpečnostním zámkem
  6letá záruka
  Objem 510 l
  Nosnost 75 kg / vlastní váha 18 kg
  Vnitřní rozměry 188 x 80 x 39 cm
  Vnější rozměry 200 x 90 x 44 cm

WM číslo: 258.70.16

UTĚRKY Z MIKROVLÁKNA »Profi«
  Jedna strana hladký povrch, druhá strana  
jemné chmíří

  Bez okrajů
  Rozměry 40 x 40 cm
  Barva světle modrá
  Obsahuje 5 utěrek

WM číslo: 568.00.10

ANTIKOROZNÍ ZÁKLADNÍ NÁTĚR 
»Rust-Stop«

  Nejlepší ochrana proti korozi díky 4 složkám: inhibitor koro-
ze, základní barva, barevný nátěr a vrchní lak v jednom spreji

  Efektivní základ pro dokonalou přilnavost
  Aktivní ochrana proti korozi technologií LCI
  Vysoce kryjící barvu
  Těsnění chrání před vlivy prostředí
  Rychleschnoucí
  Odolný proti UV záření, nežloutne
  Barva pololesklá, saténový vzhled

WM číslo: 574.00.20

179179,-,-

JEDNORÁZOVÝ KELÍMEK »RPS«
  Jeden kelímek, čtyři funkce: míchání /  
lakování / doplňování / skladování

  Usnadňuje lakování
  Zvyšuje produktivitu
  Objem 0,60L / 125μM
  V balení 60 ks

WM číslo: 627.00.96

2.4392.439,-,- 639639,-,-



Př
ed

lož
en

á t
isk

ov
in

a j
e u

rč
en

a p
ro

 ší
ře

ní 
vý

hr
ad

ně
 v 

Če
sk

é r
ep

ub
lic

e a
 je

 p
lat

ná
 p

ou
ze

 n
a t

om
to

 ú
ze

m
í. P

ok
ud

 js
ou

 u
ve

de
ny

 ce
ny

, js
ou

 ko
ne

čn
é v

 K
č b

ez
 D

PH
, b

ez
 in

st
ala

ce
 a 

ne
vz

ta
hu

jí s
e n

a n
ě d

alš
í z

ák
az

ni
ck

é s
lev

y. 
Zm

ěn
y a

 om
yly

 vy
hr

az
en

y. 
Ob

rá
zk

y j
so

u 
čá

st
eč

ně
 ilu

st
ra

čn
í. N

ea
ut

or
izo

va
né

 ro
zm

no
žo

vá
ní 

a š
íře

ní 
bu

de
 p

ře
dm

ět
em

 ob
ča

ns
ko

pr
áv

níh
o a

 tr
es

tn
ího

 st
íhá

ní.
 w

ww
.w

m
au

to
di

ly.
cz

 • 
MK

 Č
R 

E 
19

23
5 •

 ©
 W

M 
Au

to
díl

y s
po

l. s
 r.

o. 
• C

Z •
 11

/2
2 •

 11
50

ZIMNÍ PNEUMATIKA 
»HA32 Solus 4S 3PMSF«

  Rozměr 195/65 R15 91H
  Úspora paliva C
  Přilnavost za mokra B
  Hlučnost 72 dB

Obj. číslo: 2270913

ZIMNÍ PNEUMATIKA »W462  
Winter i*cept RS3 M+S 3PMSF«

  Rozměr 185/65 R15 88T
  Úspora paliva D
  Přilnavost za mokra B
  Hlučnost 71 dB

Obj. číslo: 1028355

ŘEZNÉ KOTOUČE »Topline®«
  Rozměr 115 x 0,6 x 22,23 mm
  Box obsahuje 10 ks

WM číslo: 566.04.04

ŽEBŘÍK
  Rozměry 2.290 x 294 mm
  Použitelný po obou stranách
  8 příček

WM číslo: 696.20.45

1.349,-
TPMS GUMOVÝ VENTIL

  Včetně gumového ventilu
  Délka 41 mm
  Použití pro Huf senzory

WM číslo: 522.50.32

KOVOVÁ ČEPIČKA VENTILU

WM číslo Obsah Cena

519.10.23 Kov. čepička se šroubovákem 429,-

519.10.24 Kovová čepička s těsněním 239,-

Objednávejte  
v on-line katalogu wmpneu.cz

1.192,-

Objednávejte  
v on-line katalogu wmpneu.cz

1.141,-

HADICE NA STLAČENÝ VZDUCH 
»SUPER-AIR«

  S rychlospojkou a vsuvkou
  10 x 2,75 mm, délka 10 m
  Pracovní tlak do 20 bar
  Vnější ø 15,5 mm
  Vnitřní ø 10 mm

WM číslo: 657.05.50

699,- 449,-
NALEPOVACÍ ZÁVAŽÍ 
»Typ 380«

  12x 5 g
  Zinek
  Potažené
  Výška 3,8 mm

WM číslo Barva Cena

524.01.04 Černá 2.290,-

524.01.07 Stříbrná 2.090,-
*Uvedená cena je za 100 ks

DESKY NA ZAKÁZKOVÉ 
DOKUMENTY »Edge«

  S průhlednou přední fólií
  S uzávěrem na suchý zip, poutkem na zavěšení  
a s kapsou na klíče

  Desky jsou snadno omyvatelné a mají dlouhou životnost
  Modrá barva

WM číslo: 696.03.56

89,-

92,-

TPMS SNÍMAČ »OEM«
  RDE034
  Vč. gumového ventilu
  Použití pro vozy Opel Karl, Adam, Astra-K, 
Mokka, Antara, Corsa-E, Meriva B,  
Ampera-E

WM. číslo: 522.00.53

534,-
ZIMNÍ PNEUMATIKA 
»Blizzak LM005 3PMSF«

  Rozměr 195/65 R15 91T
  Úspora paliva C
  Přilnavost za mokra A
  Hlučnost 71 dB

Obj. číslo: 15291

1.485,-

Objednávejte  
v on-line katalogu wmpneu.cz


